את לדרוש הסירוב לעניין הוכחה כל שניתנה ומבלי הסבר כל שהונח מבלי בהעדר, שפיטתו את לבטל יש הזימון,
הדואר."

לפיכך, הבקשה נדחית.

עיכוב הביצוע שניתן מבוטל בזאת.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר ב' תשפ"ד, 01 אפריל 2024, בהעדר
הצדדים.